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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12129006G

2. Data e Regjistrimit 29/09/2021
3. Emri i Subjektit BPS Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Brigada e VIII, N23/H4, 1019 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit 5.1 Konsulenca dhe projektimi për zgjidhje të 
problematikave në:  zhvillim software dhe mbikeqyrja per 
sektore te industrise dhe tregtare; software aplikues, 
menaxhues dhe modelues; konsulence teknike dhe rregullat e 
sektorit te industrise;  besueshmërinë e softwarit (testimi 
formal dhe operacional i softwarit);  futja e teknologjive 
dixhitale. 5.2 Instalimi, asistenca, mirëmbajtja dhe 
monitorimi i rrjeteve kompjuterike dhe sistemeve të biznesit, 
si dhe software aplikativ. 5.3 Projektimi dhe instalimi i 
rrjeteve telematike. 5.4 Konceptimi, ndërtimi, publikimi dhe 
mirëmbajtja e faqeve web të shoqerive. 5.5 Organizimi, 
personalisht dhe / ose në emër të palëve të treta të 
konferencave, ekspozitave, demostrime të shoqerive dhe 
praktikave, kurseve të trajnimit etj. 5.6 Aktiviteti i sigurimit 
të përmbajtjes dhe shpërndarjes së imazheve, ideve, teksteve 
dhe tingujve në Internet.  5.7 Tregtimi dhe dhënia me qira e 
software në përgjithësi në të gjitha format dhe aplikimet e tij, 
të pajisjeve hardware / elektronike dhe materialeve në 
përgjithësi, të produkteve të informatikes, të rrjetit të 
telekomunikacionit, të produkteve apo procedurave për 
automatizimin industrial ose komercial, drejtpërdrejt ose 
tërthorazi të lidhur me sferën e informatikes, të hapësirave të 
reklamimit të përdorshme përmes sistemeve të informatike. 
5.8 Tregtimi dhe dhënia me qira e shërbimeve të 
kontraktuara për aplikacionet, bazat e të dhënave, sistemet, 
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faqet e internetit, lidhshmëria telematike (hosting e housing), 
monitorimi i sigurisë, etj. 5.9 Kërkimi dhe zhvillimi i 
aplikacioneve të reja të ICT për çështje të ndryshme, si në 
emër të palëve të treta dhe për vete. 5.10 Aktivitet 
inkubacioni dhe fillimi i teknologjive të reja. 5.11 Përpunimi 
grafik përfshirë përpunimin e kartvizitave dhe stampave 
profesionale si dhe prodhimin dhe pas prodhimin e audio / 
video, fotografisë digjitale, zhvillimin e grafikës dixhitale 
dhe animacionin. 5.12 Konsulence per marketing / 
komunikim / konsultim multimedial përfshirë edhe markat 
(branding), zhvillimin e planit te marketingut dhe 
komunikimit. 5.13 Projektimi dhe prodhimi i materialeve 
audiovizuale dhe spoteve reklamuese. 5.14 Shoqeria 
gjithashtu mund të kryejë, në përputhje me ligjin, të gjitha 
ato akte të dobishme ose të përshtatshme dhe gjykime 
ekskluzive të organit administrativ, për zbatimin e qëllimit të 
shoqerise, si për shembull: marrin pjesë në tenderë publikë 
dhe privatë; te jete pjesmarrese ne konsociume, ose 
bashkime edhe te perkohshme shoqerise; të marrë dhe të japë 
garanci, komisione, përfaqësime dhe mandate;  të lëshojnë 
garanci në favor të palëve të treta;  - dhe në përgjithësi, në 
mënyrë dytësore dhe në mënyrë të rastësishme, kryejnë të 
gjitha transaksionet e tjera tregtare, industriale, të pasurive të 
patundshme, letrave me vlerë dhe financiare që organi 
administrativ e konsideron të nevojshëm, të dobishëm ose të 
përshtatshëm për zbatimin e qëllimeve shoqërore. 5.15 
Tregtia, në çdo formë të pranuar, të produkteve dhe 
shërbimeve që lidhen me atë që ekspozohet, dhe në veçanti 
kompjuterët, printerët, aparatet telefonike dhe kopjimi, 
pajisjet e tij dhe të prodhimeve të konsumit; Tregti 
Elektronike (E-Commerce), dmth. biznesi i blerjes dhe 
shitjes së mallrave të konsumit, si me shumicë ashtu edhe me 
pakicë, të kryera nëpërmjet ndërmjetësve telematikë 
ndërmjet subjekteve fizikisht të largëta. 5.16 Organizim, 
mbajtje, koordinim i seminareve, takime, plane dhe kurse 
kolektive ose individuale, trajnim i stafit në fushën e 
informatikës (me përjashtim të ndërmjetesimit për vendosje 
ne pune). 5.17 Pjesëmarrja dhe përfaqesimi tregtare nga 
prodhuesit vendas ose të huaj edhe në ata sektore të 
krahasueshem me objektin themelor të shoqerisë. 5.18 
Shoqeria mund të zhvilloje cdo tip operacioni tregtare, 
industrial, te pasurive te tundshme dhe të pasurive të 
patundshme lidhur me objektin shoqerore i konsideruar nga 
organi administrativ i dobishëm për arritjen e objektivave 
shoqerore; mund të marre pjese drejtpërdrejt ose tërthortazi 
në fitimet e shoqerive te tjera. 5.19 Promovimi dhe 
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pjesemarrja në mundesi të ndryshme investimi që mund të 
paraqiten në çdo sektor të ekonomise së vendit, duke u 
prezantuar si investitor I barabarte me subjekte të tretë, 
investitor i vetëm ose investitor mazhoritar me qëllim 
arritjen e objektivave ekonomike të shoqërise dhe 
pjesemarrjes në projektet me impakt social që diktojn rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij të jetesës. 5.20 
Shoqeria mund edhe të zhvilloje aktivitete shërbimesh, cdo 
lloj operacioni ose investimi në sektorin pasuri te tundshme, 
pasuri të patundshme, fianciare, tregtare, leshimin e 
miratimeve, garanci dhe koncesion të hipotekës, duke 
formuar, marrë pjesë ose duke u bashkuar në ndonjë formë 
në shoqëri të tjera duke pasur objektiva te ngjashem, të 
lidhura ose plotësuese me to. 
Eriselda Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2021                Deri: 31/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANPIEROBELTRAMI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ENRICOPIATTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MARCOSANTINI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: admin@expertaconsult.com  
Telefon: 045609609  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


